a vantajosidade do preço registrado, mediante 
interesse justificado da administração municipal.
Valor: R$ 386.240,00 (trezentos e oitenta e seis 
mil, duzentos e quarenta reais).
Assinatura: 18/06/2025

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1576070

Venda Nova do Imigrante

Aviso de Licitação

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE 
PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante 
em cumprimento ao disposto no artigo 35, do

[...]

torna público para o conhecimento dos interessados, 

o resultado da Concorrência Nº 000001/2025.

RESULTADO

SAO BENTO LIGHTING SOLUTIONS LTDA, 
CNPJ:10.499.738/0001-07 nas condições 
econômicas por ele ofertadas: Parcela Remuneratória 
Mensal (PRM) no valor de R$  132.720.85 (Cento 
e trinta e dois mil, setecentos e vinte reais e 
oitenta e cinco centavos).
Fica convocado o ADJUDICATÁRIO a cumprir 
todos os requisitos do EDITAL, especificamente os 
procedimentos para assinatura do  CONTRATO DE 
CONCESSÃO, em até 30 (trinta) dias, sob pena de 
decair do direito à contratação e sem prejuízo das

[...]

000020/2025

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público 
para o conhecimento dos interessados, o resultado 
do Pregão Eletrônico Nº 000020/2025.

RESULTADO

AREIAL FAE LTDA - ME no lote 1 no valor total de 
R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 17 de junho de 2025

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1575927

Inexigibilidade de Licitação

TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 0019-2025
CÓD. CIDADES: 2025.072E0700001.10.0013

Ratifico a Inexigibilidade de Licitação nº 0019/2025